

常州市教育基本建设与装备管理中心政府采购项目合同

采购人（甲方）：常州市龙城高级中学 供应商（乙方）：中电鸿信信息科技有限公司

合同编号：JSZC-320400-JZCG-G2024-0104 签定地点：常州

采购编号：ZC3204000002024000545 签定时间：2024年5月20日

（货物类）

经常州市教育基本建设与装备管理中心 2024 年 5 月 9 日 JSZC-320400-JZCG-G2024-0104 的结果，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双方同意就（常州市龙城高级中学综合安防设备）项目按照以下条款和条件签定本合同（以下简称“合同”）：

1. 合同内容：乙方负责提供下列货物

单位：元

项号	货物名称	品牌	型号、规格	数量	单位	单价	金额
一、监控系统							
1	枪式摄像机	大华	DH-IPC-HFW34QLM-AS-I1	933	台	277	258441
2	周界声光警戒摄像机	大华	DH-IPC-HFW54QLM1-PV-AS	90	台	388	34920
3	防油污摄像机	大华	DH-IPC-HFW74QLM-AS-SFC-IL	52	台	430	22360
4	阳光餐饮摄像机（预留）	大华	DH-IPC-HFW74QLM-AS-SFC-IL	6	台	430	2580
5	高清网络半球摄像机	大华	DH-IPC-HDBW34QLR-AS	28	台	291	8148
6	广角摄像机	大华	DH-IPC-PFW5449-A180-E2-ST	2	台	388	776
7	摄像机支架	大华	DH-PFB121W	1111	个	11	12221
8	摄像机电源适配器	大华	DH-PFM320D	3	个	11	33
9	全景摄像机（含支架）	大华	DH-PSDW81649M-A180-D440-HM	2	台	11798	23596
10	智能球型摄像机	大华	DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	38	台	1804	68552
11	球机支架	大华	DH-PFB303W	38	个	20	760
12	高清网络电梯专用摄像机	大华	DH-IPC-HDBW34QLR-A	3	台	249	747
13	无线网桥	大华	DH-WBD2-60N-01L	3	对	208	624
14	监控立杆	国产优质	定制	37	套	1041	38517
二、网络传输							

1	8 电口 POE 千兆交换机-安防	信锐	XS3000-10P-PWR-LI	2	台	952	1904
2	光纤收发器-外场	华三	FC314G-3B	37	台	128	4736
3	24 光口汇聚交换机	信锐	RS5300-28X-SI-24S	3	台	4617	13851
4	24 电口千兆 POE 交换机-安防	信锐	XS3000-28P-PWR-LI	48	台	2082	99936
5	千兆光模块	信锐	SFP-GE-SM1310-10KM	100	个	194	19400
6	3 米单模双芯光纤跳线	百盛	BVS-R2009LCLC03	100	对	27	2700
三、分控终端							
1	解码器-门卫	大华	DH-NVD0405DU-8K	1	台	3747	3747
2	监控计算机-门卫	中科可控	W3335HA2	1	台	3088	3088
3	液晶电视	大华	DH-LM75-S400	2	台	6246	12492
4	解码器-食堂	大华	DH-NVD0105DH-4K	2	台	2082	4164
5	液晶监视器-食堂	大华	DH-LM55-F400	2	台	2359	4718
6	辅材	国产优质	定制	1	批	3470	3470
四、管理中心							
1	管理平台-(含软件及硬件服务器)	大华	DH-DSS7016D-1I	1	台	43028	43028
2	存储阵列	大华	DH-EVS5248S	5	套	26719	133595
3	硬盘	大华	ST8000NM017B	240	块	1200	288000
4	55 寸拼接屏	宇视	MW5255-P3-D	6	块	3331	19986
5	支架	宇视	定制	6	套	832	4992
6	解码器	大华	DH-NVD0805DU-2I-8K	1	台	5968	5968
7	网络键盘	大华	DH-NKB5200	1	个	2949	2949
8	操作台	国产优质	定制	2	节	1943	3886
9	管理电脑	中科可控	W3335HA2	1	台	3088	3088
10	校时器	大华	DH-NTP8010-DR	1	台	6940	6940
五、红外报警系统							
1	总线报警主机	大华	DH-ARC9016C-V3	1	台	1110	1110
2	声光警号	大华	DH-ARA11	1	个	20	20
3	报警键盘	大华	DH-ARK50C	1	个	208	208
4	单防区模块	大华	DH-ARM801	13	个	48	624
5	被动红外/微波	大华	DH-ARD2235	12	个	152	1824

	双技术探测器						
6	报警按钮	大华	DH-ARD811	1	个	4	4
六、巡更系统							
1	中文巡更棒	大华	DH-ASX1100	4	根	624	2496
2	感应地址钮	大华	DH-ASX2100	200	个	13	2600
3	感应姓名钮	大华	DH-ASX3100	4	个	20	80
七、周界报警系统							
1	四道单防区控制杆	大华	DH-ARTF-01	5	根	1110	5550
2	四道双防区控制杆	大华	DH-ARTF-02	17	根	1249	21233
3	电源适配器	大华	DH-PFM310	22	个	11	242
4	控制杆专用底座	大华	EH-KZDZ	22	包	55	1210
5	防水箱	大华	EH-FSX	22	个	166	3652
6	高压避雷器	大华	EH-BLQ	39	个	83	3237
7	接地桩	大华	EH-JDZ	39	个	48	1872
8	接地线	大华	EH-JDX	39	根	20	780
9	张力终端受力杆	大华	EH-ZDJ	56	根	62	3472
10	受力杆专用底座	大华	EH-SLDZ-2	56	包	10	560
11	张力中间支撑杆	大华	EH-KX	362	根	20	7240
12	支撑杆专用底座	大华	EH-SLDZ-1	362	包	4	1448
13	万向滑轮	大华	EH-HN	66	个	8	528
14	多股张力线	大华	EH-ZLX	14	卷	291	4074
15	张力收紧器	大华	EH-SJQZ	164	个	11	1804
16	张力弹簧	大华	EH-DH	164	个	6	984
17	张力线束线器	大华	EH-ZLSX	672	个	1	672
18	警示牌	大华	EH-YSB	160	块	4	640
19	高压绝缘线	大华	EH-GYS	2	卷	138	276
20	总线报警主机	大华	DH-ARC9016C-V3	1	台	1110	1110
21	报警键盘	大华	DH-ARK50C	1	台	208	208
22	单防区模块	大华	DH-ARM801	5	个	48	240
23	双防区模块	大华	DH-ARM802	17	个	83	1411
24	蓄电池	大华	DH-BR12V7A	1	个	83	83
25	声光警号	大华	DH-ARA13	40	个	27	1080
26	电源线	亨通	定制	1600	米	4	6400
27	RS485 信号线	天诚	ZR-RVVP2*1.5	1600	米	2	3200
28	接地线	大华	EH-JDX	110	米	20	2200
29	接地桩	大华	EH-JDZ	22	根	48	1056
30	辅材	国产优质	定制	1	批	5659	5659
合 计		1250000					

2. 合同价格：按此次中标价格执行

包括劳务、制作、运输、仓储、管理、安装、调试、维护、保险、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

3. 合同供货范围

包括了所有设备、技术资料、相关服务及技术指导，但在执行合同过程中如发现有任何漏项和短缺，在发货清单中并未列入而且确实是乙方供货范围中应该有的，并且是满足合同技术协议对合同设备的性能保证值要求所必须的，均应由乙方及时补上，且不发生费用问题。

4. 下述合同附件为本合同不可分割的部分并与本合同具有同等法律效力

- (1) 中标通知书；
- (2) 招标文件；
- (3) 招标文件的澄清和修改；
- (4) 投标文件；
- (5) 中标人澄清函；
- (6) 其他与本合同相关的资料。

5. 权利保证

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

6. 质量保证

(1) 乙方所提供的货物的技术规格参数指标应等于或高于招标文件规定的技术规格参数指标；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准；

(2) 乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。在使用过程中，一但发现乙方所提供的货物不符合以上约定，乙方无条件接受甲方退货，并按第 11 条承担违约责任。

7. 包装要求

(1) 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担；

(2) 包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

8. 交货及验收

(1) 乙方应当在合同签定后在规定的时间内全部安装调试完毕交付甲方（其中需提前交货的产品见招标文件第三章），甲方应在 5 个工作日内进行质量验收。验收合格的，由甲方签署验收单并加盖公章。招标文件有约定的，从其约定；

(2) 乙方交付的货物应当完全符合本合同所规定的货物名称、规格型号和数量要求。

乙方提供的货物不符合招标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担；

(3) 货物的到货验收包括：规格、型号、数量、外观质量及货物包装是否完好；

(4) 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等交付给甲方，乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任；

(5) 验收的标准：根据招标文件的有关规定及技术要求按国家相关标准、行业通行标准、厂方出厂标准和乙方投标文件的承诺执行。

9. 付款

本合同货物在规定的时间内供货，验收合格，自验收合格之日起一次性付清。

10. 售后服务

本合同货物的免费质保年限：六年（根据实际情况确定）。

乙方应按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服务。

除上述规定外，还应提供下列服务。

(1) 在合同规定的期限内对所提供货物实行运行监督，在质量保证期内免费提供维修服务；

(2) 货物的安装、启动、运行及维护等对甲方技术人员技术进行免费培训；

(3) 乙方接到甲方故障报告后，应在按规定的服务水平和响应速度到达现场进行处理。乙方应严格遵守服务合约的目标在最短时间内恢复系统正常运行；

(4) 除合同另有规定之外，伴随服务的费用均已含在合同价款中，甲方不再另行进行支付；

(5) 若招标文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

①乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等，如甲方未使用过同类型货物，乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由甲方指定；

②所购货物按乙方投标承诺提供免费维护和质量保证，保修费用计入总价；

③保修期内，乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护，不再收取任何费用，但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外；

④货物故障报修的响应时间按乙方投标承诺执行；

⑤若货物故障在检修 8 工作小时后仍无法排除，乙方应在 48 小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复；

⑥所有货物保修服务方式均为乙方主动上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维修，

由此产生的一切费用均由乙方承担；

⑦保修期后的货物维护由双方协商再定。

11. 违约责任

(1) 合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的，应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。如果乙方未能履行合同规定的任何义务，甲方有权取得补偿。

①甲方违反合同规定，无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收合同款总值的百分之五违约金；

②乙方逾期交货的，应与甲方和采购代理机构协商，甲方仍需求的，乙方应立即发货并应按照逾期交货部分货款的每天万分之四支付逾期交货违约金，同时承担甲方因此遭致的损失费用；

③乙方不能交货（逾期超过五天视为不能交货）、交货不合格或不符合合同约定的，甲方有权解除合同，乙方返还甲方已支付货款，并向甲方偿付合同款总值的百分之五违约金，违约金不足以补偿损失的甲方有权要求乙方补足；因交货不合格或不符合合同约定的，乙方应在收到甲方发出解除合同通知之日起五日内，自行承担退货所引发的一切费用。甲方不承担因解除合同导致乙方产生的一切损失。

(2) 乙方所提供的货物或其任何一部分侵犯第三方的知识产权，或者所有权不完整（指乙方完全能处分所提供的货物，该货物不存在任何抵押、查封等产权瑕疵），乙方应向甲方支付已付货款部分百分之五违约金；导致甲方、采购代理机构为此参与诉讼或仲裁，乙方另应支付甲方、采购代理机构为此引发的律师费、诉讼费、调查费、差旅费等一系列费用。

12. 争议的解决

(1) 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担；

(2) 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

13. 附加条款

本项目不得分包、转包，如有分包、转包，一旦查实甲方有权终止合同。

14. 合同生效及其它

(1) 合同经甲乙双方法定代表人（或委托代理人）签字（或盖章）并加盖公章（或合同章），经采购代理机构加盖公章后生效；

(2) 除《政府采购法》第50条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止本合同；

(3) 除发生不可抗力情况或因法律、政策原因导致甲方不能履行合同外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。乙方放弃或拒绝履行合同，采购代理机构按相关的法律、法规处罚；

(4) 合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和招标文件的原则下协商解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本合同具有同等效力，但需提交采购代理机构一份备存；

(5) 合同正本一式肆份，具有同等法律效力，甲乙双方各执壹份，采购代理机构贰份；

(6) 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

采购人（甲方）：常州市龙城高级中学 单位名称：常州市龙城高级中学 单位地址：常州市新北区巫山路 1 号 法定代表人签字（或盖章）： 项目经办人签字： 联系电话：13584533317	供应商（乙方）：中电鸿信信息科技有限公司 单位名称：中电鸿信信息科技有限公司 单位地址：南京市玄武大道 699-1 号 法定代表人签字（或盖章）： 委托代理人签字（或盖章）： 电话：15301586369 帐号：32001881436059000588 开户行：中国建设银行股份有限公司南京湖北路支行
--	---